
Page 1/6

POLSKA - PRODUKTY NAFTOWE, PALIWO, ENERGIA ELEKTRYCZNA I INNE ŹRÓDŁA 
ENERGII - KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ WRAZ Z USŁUGĄ 
DYSTRYBUCJI DLA GMINY BOREK WLKP. W OKRESIE OD 01.01.2024 R. DO 31.12.2024 
R.

244/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Borek Wielkopolski
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji dla Gminy Borek Wlkp. w 
okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej 
do obiektów wymienionych w Załączniku nr 1 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia. 
Zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi: 826,68 
MWh (zamówienie planowane).
Identyfikator procedury: 4c87e868-42c6-445d-bc64-94937db2a339
Wewnętrzny identyfikator: ZPE.271.6.2023.MM
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła 
energii

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,157,352 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji dla Gminy Borek Wlkp. w 
okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
Opis: 1.Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej 
do obiektów wymienionych w Załączniku nr 1 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia. 
Zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi: 826,68 



Page 2/6

MWh (zamówienie planowane). 2.Szczegółowy zakres zamówienia został określony w Załączniku nr 1 
do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1385 z późn. zm.) dalej ustawą Prawo energetyczne. Pozostałe warunki dotyczące realizacji 
zamówienia określone zostały w projektowanych postanowieniach umowy - Załącznik nr 2 do SWZ. 3.
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych 
przepisami ustawy Prawo energetyczne, ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o rynku mocy oraz zgodnie z 
przepisami wykonawczymi do tych ustaw, w szczególności ze standardami jakości obsługi odbiorców 
określonymi w rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. 
U. poz. 2505 z późn. zm.) oraz rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 22 marca 2023 r. 
w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2023 
r., poz. 819). Powyższe przepisy dotyczą sposobu kalkulacji, rozliczeń oraz parametrów jakościowych 
dostarczanej energii elektrycznej. 4.Sprzedawcą rezerwowym jest: ENEA S.A. 5.Wymagania 
(obowiązki) stawiane Wykonawcy, opisane zostały w projektowanych postanowieniach umowy. 
Zamawiający udzieli wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy pełnomocnictwa do: a)Powiadomienia 
właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego o zawarciu umowy kompleksowej energii 
elektrycznej oraz o planowanym terminie rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej, b)Złożenia 
oświadczenia o wypowiedzeniu dotychczas obowiązującej umowy kompleksowej dla punktów poboru 
energii elektrycznej zawartych w załączniku nr 1 do umowy oraz nowych punktów poboru, c)
Reprezentowania Zamawiającego w kontaktach z dotychczasowym Sprzedawcą energii elektrycznej 
lub Operatorem Systemu Dystrybucji w sprawach związanych z procesem zmiany Sprzedawcy 
dotyczy punktów poboru zamieszczonych w załączniku nr 1 do umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) d)
Reprezentowania Zamawiającego w kontaktach z Operatorem Systemu Dystrybucji w sprawach 
związanych z procesem zgłoszeniem Sprzedawcy dla nowych punktów poboru energii elektrycznej, 
na które Zamawiający otrzymał od OSD numer umowy o świadczenie usług dystrybucji energii 
elektrycznej. 6.W Załączniku nr 1 SWZ informacyjnie wskazano aktualne parametry (grupa taryfowa
/moce umowne), które mogą podlegać zmianie w trakcie trwania umowy energii elektrycznej. 7.W 
toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia 
łącznej ilości zakupionej energii elektrycznej i/lub wartości dystrybucji zakupionej energii elektrycznej 
w zakresie: dla zwiększenia do 20%, dla zmniejszenia do 30% względem ilości (wartości) zamówienia 
określonego w załączniku nr 1 do SWZ (zamówienie planowane). Zaistnienie okoliczności, o której 
mowa powyżej, spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia należnego 
wykonawcy z tytułu niniejszej umowy. Zmiana ilości energii elektrycznej następuje automatycznie 
i nie wymaga oświadczenia strony. W ramach niniejszego prawa zamawiający może dodawać i 
odejmować PPE oraz dokonać zmian parametrów dystrybucji energii, w takim przypadku 
zamawiający złoży wykonawcy pisemne oświadczenie woli w przedmiocie skorzystania z powyższego 
prawa w określonym przez niego zakresie. W przypadku nieskorzystania przez zamawiającego z 
prawa do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości zakupionej energii elektrycznej i/lub wartości 
dystrybucji zakupionej energii elektrycznej w zakresie dla zwiększenia do 20%, dla zmniejszenia 
do 30% względem ilości zamówienia planowanego wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z 
tego tytułu
Wewnętrzny identyfikator: ZPE.271.6.2023.MM

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



Page 3/6

Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła 
energii
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,157,352 PLN

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przyznawanie ilości punktów poszczególnym ofertom odbywać się będzie wg następującej 
zasady: C = [Cmin / Coferta] x 100 pkt C – ilość punktów badanej ceny oferty Cmin – cena oferty 
najniższej spośród zaproponowanych w ofertach Coferta – cena oferty badanej
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena - waga 100%

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp 
przysługują wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy 
Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 3.1. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało 
ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, 3.2. Domniemywa się, że 
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie przysługuje na: 4.1. 
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy, 4.2. zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy, 4.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego 
obowiązany. .5. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi 
unijne, w terminie: 5.1. 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 



Page 4/6

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 5.2. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 
30.5.1. 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 6.1. 5 dni od dnia 
zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 7. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 30.6. wnosi się w terminie: 7.1. 5 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest mniejsza niż progi unijne. 8. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 8.1. 
15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania 
albo 8.2. miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie zamieścił w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania. 9. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie 
pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym 
lub podpisem kwalifikowanym. 10. Szczegółowo stosowanie środków ochrony prawnej uregulowane 
jest w Dziale IX ustawy Pzp pn. „Środki ochrony prawnej”.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławcaj
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Borek Wielkopolski
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes Krajowej 
Izby Odwoławcaj

6. Wyniki

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 1,159,066.62 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 1,159,066.62 PLN
Oferta została sklasyfikowana



Page 5/6

Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZPE.272.13.2023.
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji dla Gminy Borek Wlkp. w 
okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-20+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-18+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1.4 Informacje statystyczne
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1,159,066.62 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1,159,066.62 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Borek Wielkopolski
Numer rejestracyjny: 6961750366
Adres pocztowy: Rynek 1  
Miejscowość: Borek Wielkopolski
Kod pocztowy: 63-810
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Małgorzata Marcinkowska
E-mail: zamowienia.publiczne@borekwlkp.pl
Telefon: +48 655716120
Faks: +48 655715893
Adres strony internetowej: www.borekwlkp.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławcaj
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl

mailto:zamowienia.publiczne@borekwlkp.pl
www.borekwlkp.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Page 6/6

Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Wielkość podmiotu gospodarczego: large
Numer rejestracyjny: 7770020640
Adres pocztowy: ul. Pastelowa 8  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-198
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: malgorzata.gralewska@enea.pl
Telefon: +48 618845442
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bdd513fa-4cf7-46e4-aff1-432ba292df4f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-18Z 11:43:42Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00769850-2023
Numer wydania Dz.U. S: 244/2023
Data publikacji: 2023-12-19Z

mailto:malgorzata.gralewska@enea.pl

